GANTRY RAILING LIMITED
International crane rail mounting specialists
®
NOT FOR DISTRIBUTION IN NORTH AMERICA AND CANADA
GANTRAIL
adjustable crane rail clip
®
APPLICATIONS

L’intercalaire GANTRAIL MARK II comprend plusieurs
caractéristiques prouvées:
● Des rebords à l’avant et à l’arrière pour éviter un
déplacement de l intercalaire au dessus de la platine.
● L’élimination des concentrations des charges et des tensions
de fatigue qui en résultent dans le montage du rail.
● La protection du mécanisme de la grue et l’augmentation
de la durée de vie du rail, de la roue, du palier et de l’axe.
● La réduction de l’usure du rail et de la surface
de soutien en éliminant les frictions.
Mark II
Resilient Rail Pads
GB F
D SP
Part No/Type L
M2.320 320
M2.250 250
M2.220 220
M2.165 165
M2.120 120
M2.110 110
W =  Rail foot width
 less 5mm
SIZES
Gantrail Mark II pads are supplied as individual pieces that fi t between